
  
UCHWAŁA NR 77.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie 
uchwały Nr XXXIV.174.17 Rady Powiatu z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany w 
uchwale budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 rok, uchwala się , co następuje:   
 
    § 1. Zmienia się uchwałę Zarządu Powiatu nr 69.2017 z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia poręczenia w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się poręczenia za 
zobowiązanie wynikające z kredytu/pożyczki zaciąganego przez Szpital Międzyrzecki Spółkę 
z o. o. w Międzyrzeczu z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań, na okres spłaty 6 lat tj. do 
końca 2023 roku, do kwoty 900.000,00 zł. słownie: (dziewięćset tysięcy złotych 00/100), któ-
ra stanowi kapitał i odsetki”.    
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 

 

 

 

 

  


